
 
UCHWAŁA NR 535/VII/16 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 446 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXV/309/14 Rady Miejskiej  

w Namysłowie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1.1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna, po stwierdzeniu, że nie 

narusza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Namysłów 

(uchwalonego uchwałą nr XXXV/389/97 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 22 grudnia 1997 r. z późn. zm.),  

o granicach określonych na rysunku planu, zwany dalej planem. 

2. Załączniki do uchwały stanowią: 

1) załącznik nr 1 – część graficzna – rysunek planu w skali 1:2000; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) dachu jednospadowym – należy przez to rozumieć dach posiadający jedną główną połać dachową, 

nachyloną pod kątem 45; 

2) dachu stromym – należy przez to rozumieć dach dwu lub czterospadowy, posiadający kalenicę oraz jedną 

lub dwie pary, wzajemnie symetrycznych pod względem kąta nachylenia, głównych połaci dachowych, 

nachylonych pod kątem od 30 do 45; 

3) karcie terenu – należy przez to rozumieć tabelę zawierającą ustalenia dla terenu; 

4) linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć linię rozgraniczającą tereny o różnym przeznaczeniu lub 

różnych zasadach zagospodarowania; 

5) miejscu do parkowania – należy przez to rozumieć miejsce postojowe dla samochodu osobowego, w tym 

zaopatrzonego w kartę parkingową; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 2731



6) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, której nie może przekroczyć nadziemna 

część budynku, z wyjątkiem ocieplenia i okładziny ściany zewnętrznej budynku oraz takich elementów, 

jak: okapy, gzymsy, balkony, galerie, tarasy, ryzality, wykusze, werandy, schody, pochylnie, rampy, które 

mogą być wysunięte poza tę linię na odległość nie większą niż 1,5 m; 

7) niskoemisyjnym lub nieemisyjnym źródle ciepła: należy przez to rozumieć źródło ciepła o sprawności nie 

mniejszej niż 80%, oparte na spalaniu paliw stałych, ciekłych i gazowych, a także ciepło wytworzone  

z energii elektrycznej, energii odnawialnej oraz pochodzące z sieci ciepłowniczej; 

8) stawce procentowej – należy przez to rozumieć podstawę do określenia opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

9) symbolu – należy przez to rozumieć numeryczne i literowe oznaczenie terenu; 

10) terenie – należy przez to rozumieć część obszaru wydzieloną liniami rozgraniczającymi oraz określoną 

symbolem; 

11) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć wysokość budynku mierzoną od poziomu terenu przy 

głównym wejściu do budynku do najwyżej położonego punktu stropodachu lub konstrukcji przekrycia budynku 

lub do najwyżej położonej kalenicy dachu oraz wysokość innego obiektu budowlanego, z wyjątkiem obiektów  

i urządzeń infrastruktury technicznej, z wyjątkiem obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej, mierzoną  

od poziomu terenu w miejscu jego posadowienia do najwyżej położonego punktu lub punktu konstrukcji tego 

obiektu. 

§ 3. Następujące oznaczenia, na rysunku planu, są ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) symbol identyfikujący teren; 

5) obiekt objęty ochroną konserwatorską na podstawie ustaleń planu. 

§ 4.1. Ustalenia szczegółowe dla terenów przedstawiono w postaci kart terenów w rozdziale 2. 

2. W kartach terenów, o których mowa w ust. 1, nie określa się zagadnień, które nie dotyczą tych terenów. 

§ 5.1. Na obszarze objętym planem: 

1) nie określa się: 

a) cech elementów zagospodarowania przestrzennego, które wymagają ukształtowania lub rewaloryzacji, 

b) zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego wynikających z obowiązujących ustaleń 

planów ochrony ustanowionych dla parków narodowych, rezerwatów przyrody i parków krajobrazowych, 

c) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej, 

d) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych, 

e) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią 

oraz obszarów osuwania się mas ziemnych, 

f) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów; 

2) dopuszcza się: 

a) systemy komunikacji, w tym dojścia, dojazdy, place, miejsca parkingowe, ścieżki rowerowe, 

b) systemy infrastruktury technicznej, w tym elektroenergetyczne, wodociągowe, kanalizacyjne, gazowe, 

cieplne i telekomunikacyjne, 

c) usytuowanie systemów, o których mowa w lit. a i b, nie może naruszać przepisów odrębnych. 

§ 6.1. Na każdym terenie dopuszcza się budowę obiektów i urządzeń budowlanych niewymagających 

pozwolenia na budowę, związanych z jego przeznaczeniem, o ile przepisy szczegółowe uchwały nie stanowią 

inaczej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2731



2. Warunki powiązań z układem zewnętrznym: 

1) układ komunikacyjny: przez system dróg publicznych; 

2) sieci infrastruktury technicznej: przez zbiorcze przewody i systemy sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, 

gazowej, telekomunikacyjnej oraz linie elektroenergetyczne średniego i wysokiego napięcia. 

Rozdział 2 

Przepisy szczegółowe – karty terenu 

§ 7.  

Karta terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna BARZYNA 
1. SYMBOL 
 BA.1MN BA.2MN BA.3MN BA.4MN BA.5MN  
       
 BA.6MN BA.7MN BA.8MN    
       
2. PRZEZNACZENIE  

 1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

 
2) dopuszcza się remont, przebudowę i odbudowę budynków gospodarczych i inwentarskich przeznaczonych dla potrzeb rolnych, hodowlanych 

i ogrodniczych. 
3. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO 

 

1) obowiązuje zakaz: 
a) budowy ogrodzeń od strony dróg, ulic, placów i innych miejsc publicznych o przęsłach wykonanych z betonowych elementów 

prefabrykowanych, 
b) stosowania tworzyw sztucznych jako materiałów okładzinowych ścian zewnętrznych budynków. 

4. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO 

 

1) obowiązują ograniczenia wynikające z położenia w granicach obszaru chronionego krajobrazu „Lasy Stobrawsko-Turawskie”, zgodnie  

z przepisami odrębnymi; 
2) ze względu na dopuszczalny poziom hałasu w środowisku, określony przepisami o ochronie środowiska, teren zalicza się do terenów 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 
5. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW 

 

1) określa się obiekty chronione ustaleniami planu, przedstawione na rysunku planu; 
2) przedmiotem ochrony obiektów, o których mowa w pkt 1, są charakterystyczne cechy historyczne, w tym gabaryty, geometria i pokrycie 

dachu, wielkość i położenie otworów okiennych i drzwiowych oraz rodzaj stolarki okiennej i drzwiowej, kolorystyka i rodzaj materiałów 

wykończeniowych elewacji, detal architektoniczny; 
3) dla obiektów, o których mowa w pkt 1, ustala się: 
a) nakaz zachowania historycznych cech oraz elementów architektonicznych, o których mowa w pkt 2, 
b) zakaz stosowania materiałów budowlanych, jak: blacha dachówkopodobna, pokrycia dachowe bitumiczne, okładziny elewacyjne z tworzyw 
sztucznych, 
c) zakaz stosowania urządzeń budowlanych, jak: urządzenia instalacyjne, urządzenia wentylacyjne i klimatyzacyjne, mogących naruszyć 

historyczny wizerunek obiektów, 
d) zakaz docieplenia ściany zewnętrznej o zachowanym wystroju architektonicznym, w tym wykończonej cegłą licową, kamieniem lub drewnem 

oraz ściany szkieletowej drewnianej, 
e) dopuszczenie wykonania robót budowlanych, w wyniku których nastąpi zmiana parametrów użytkowych lub technicznych obiektów,  
z zastrzeżeniem lit. a, b, c, d. 

6. ZASADY, PARAMETRY I WSKAŹNIKI KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ ZAGOSPODAROWANIA TERENU 
 1) intensywność zabudowy: 

 a) minimalna: 0,1, b) maksymalna: 0,6; 

 2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 50% powierzchni działki budowlanej; 

 3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej; 

 4) maksymalna wysokość zabudowy: 

 a) budynki mieszkalne: 9 m, b) budynki garażowe i gospodarcze: 5 m, 

 c) budynki gospodarcze i inwentarskie przeznaczone dla potrzeb rolnych, hodowlanych, ogrodniczych: 10 m, 

 d) budynki chronione ustaleniami planu: obowiązuje zachowanie cech historycznych, 

 e) inne obiekty budowlane: 5 m; 

 5) nieprzekraczalna linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu; 

 6) gabaryty obiektów: 

 a) budynki chronione ustaleniami planu: obowiązuje zachowanie cech historycznych, 

 b) inne obiekty budowlane: określone przez pozostałe zasady, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu; 

 7) geometria dachu: 

 a) budynki mieszkalne: stromy, b) budynki garażowe i gospodarcze: stromy lub jednospadowy, 

 c) budynki gospodarcze i inwentarskie przeznaczone dla potrzeb rolnych, hodowlanych, ogrodniczych: stromy, 

 d) budynki chronione ustaleniami planu: obowiązuje zachowanie cech historycznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2731



7. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI OBJĘTYCH PLANEM (parametry działek 

uzyskiwane w wyniku scalania i podziału nieruchomości)  
 1) minimalna szerokość frontów działek: 20 m; 

 2) minimalna powierzchnia działek: 600 m²; 

 3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: nie mniejszy niż 45°; 

 4) ustalenia pkt 1, 2, 3 nie dotyczą wydzieleń dla obiektów i systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. 
8. WSKAŹNIKI W ZAKRESIE KOMUNIKACJI I SIECI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

 
1) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: 2 na 1 mieszkanie, w tym miejsca do parkowania przeznaczone na parkowanie 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w liczbie jak dla dróg publicznych, urządzone w budynku lub usytuowane na działce budowlanej, 

wymagane w przypadku budowy budynku mieszkalnego lub zmiany sposobu użytkowania obiektu budowlanego lub jego części; 
 2) zaopatrzenie w wodę do celów bytowych: z sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych; 

 3) odprowadzenie ścieków bytowych: do sieci kanalizacyjnej, z zastrzeżeniem przepisów o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

 
4) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych: do sieci kanalizacyjnej, a także powierzchniowo, do dołów chłonnych, zbiorników 
retencyjnych lub zbiorników na wodę; 

 5) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi; 

 
6) zaopatrzenie w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej oraz energii promieniowania słonecznego, przy czym instalację ogniw 

fotowoltaicznych dopuszcza się wyłącznie na dachach budynków; 
 7) zaopatrzenie w ciepło: z niskoemisyjnych lub nieemisyjnych źródeł ciepła; 

 
8) zaopatrzenie w gaz: z sieci gazowej lub instalacji zbiornikowych na gaz płynny z pojedynczym zbiornikiem, przeznaczonych do zasilania 

instalacji gazowych w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych. 
9. STAWKA PROCENTOWA 30%. 

§ 8.  

Karta terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna BARZYNA 
1. SYMBOL 
 BA.9MN BA.10MN BA.11MN BA.12MN BA.13MN  

       

 BA.14MN BA.15MN BA.16MN BA.17MN BA.18MN  

       

 BA.19MN      

       
2. PRZEZNACZENIE teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 
3. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO 

 
1) obowiązuje zakaz: 
a) budowy ogrodzeń od strony dróg, ulic, placów i innych miejsc publicznych o przęsłach wykonanych z betonowych elementów prefabrykowanych, 
b) stosowania tworzyw sztucznych jako materiałów okładzinowych ścian zewnętrznych budynków. 

4. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO 

 

1) obowiązują ograniczenia wynikające z położenia w granicach obszaru chronionego krajobrazu „Lasy Stobrawsko-Turawskie”,  
zgodnie z przepisami odrębnymi; 
2) ze względu na dopuszczalny poziom hałasu w środowisku, określony przepisami o ochronie środowiska, teren zalicza się do terenów 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 
5. ZASADY, PARAMETRY I WSKAŹNIKI KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ ZAGOSPODAROWANIA TERENU 
 1) intensywność zabudowy: 

 a) minimalna: 0,1, b) maksymalna: 0,4; 

 2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 60% powierzchni działki budowlanej; 

 3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 30% powierzchni działki budowlanej; 

 4) maksymalna wysokość zabudowy: 

 a) budynki mieszkalne: 9 m, b) budynki garażowe i gospodarcze: 5 m, 

 c) inne obiekty budowlane: 5 m; 

 5) nieprzekraczalna linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu; 

 6) gabaryty obiektów: określone przez pozostałe zasady, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu; 

 7) geometria dachu: 

 a) budynki mieszkalne: stromy, b) budynki garażowe i gospodarcze: stromy lub jednospadowy. 
6. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI OBJĘTYCH PLANEM (parametry działek 

uzyskiwane w wyniku scalania i podziału nieruchomości)  
 1) minimalna szerokość frontów działek: 20 m; 

 2) minimalna powierzchnia działek: 600 m²; 

 3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: nie mniejszy niż 45°; 

 4) ustalenia pkt 1, 2, 3 nie dotyczą wydzieleń dla obiektów i systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2731



 

7. WSKAŹNIKI W ZAKRESIE KOMUNIKACJI I SIECI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

 
1) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: 2 na 1 mieszkanie, w tym miejsca do parkowania przeznaczone na parkowanie 

pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w liczbie jak dla dróg publicznych, urządzone w budynku lub usytuowane na działce budowlanej, 

wymagane w przypadku budowy budynku mieszkalnego lub zmiany sposobu użytkowania obiektu budowlanego lub jego części; 
 2) zaopatrzenie w wodę do celów bytowych: z sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych; 

 3) odprowadzenie ścieków bytowych: do sieci kanalizacyjnej, z zastrzeżeniem przepisów o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

 
4) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych: do sieci kanalizacyjnej, a także powierzchniowo, do dołów chłonnych, zbiorników 

retencyjnych lub zbiorników na wodę; 
 5) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi; 

 
6) zaopatrzenie w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej oraz energii promieniowania słonecznego, przy czym instalację ogniw 
fotowoltaicznych dopuszcza się wyłącznie na dachach budynków; 

 7) zaopatrzenie w ciepło: z niskoemisyjnych lub nieemisyjnych źródeł ciepła; 

 
8) zaopatrzenie w gaz: z sieci gazowej lub instalacji zbiornikowych na gaz płynny z pojedynczym zbiornikiem, przeznaczonych do zasilania 

instalacji gazowych w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych. 
8. STAWKA PROCENTOWA 30%. 

§ 9.  

Karta terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna BARZYNA 
1. SYMBOL 
 BA.1R BA.2R BA.3R BA.4R BA.5R  

       
2. PRZEZNACZENIE teren rolniczy. 
3. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO 

 
1) obowiązuje zakaz budowy ogrodzeń od strony dróg, ulic, placów i innych miejsc publicznych o przęsłach wykonanych z betonowych 
elementów prefabrykowanych. 

4. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO 

 
1) obowiązują ograniczenia wynikające z położenia w granicach obszaru chronionego krajobrazu „Lasy Stobrawsko-Turawskie”,  
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

5. ZASADY, PARAMETRY I WSKAŹNIKI KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ ZAGOSPODAROWANIA TERENU 
 1) intensywność zabudowy: 

 a) minimalna: 0,1, b) maksymalna: 0,6; 

 2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 50% powierzchni działki budowlanej; 

 3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej; 

 4) maksymalna wysokość zabudowy: 

 a) budynki mieszkalne: 9 m, b) budynki garażowe i gospodarcze: 5 m, 

 c) budynki gospodarcze i inwentarskie przeznaczone dla potrzeb rolnych, hodowlanych, ogrodniczych: 10 m, 

 d) inne obiekty budowlane: 5 m; 

 5) gabaryty obiektów: określone przez pozostałe zasady, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu; 

 6) geometria dachu: 

 a) budynki mieszkalne: stromy, b) budynki garażowe i gospodarcze: stromy lub jednospadowy, 

 c) budynki gospodarcze i inwentarskie przeznaczone dla potrzeb rolnych, hodowlanych, ogrodniczych: stromy. 
6. WSKAŹNIKI W ZAKRESIE KOMUNIKACJI I SIECI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

 
1) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: 2, w tym miejsca do parkowania przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową w liczbie jak dla dróg publicznych, urządzone w budynku lub usytuowane na działce budowlanej, wymagane 

w przypadku budowy budynku mieszkalnego lub zmiany sposobu użytkowania obiektu budowlanego lub jego części; 
 2) zaopatrzenie w wodę do celów bytowych: z sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych; 

 3) odprowadzenie ścieków bytowych: do sieci kanalizacyjnej, z zastrzeżeniem przepisów o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

 
4) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych: do sieci kanalizacyjnej, a także powierzchniowo, do dołów chłonnych, zbiorników 
retencyjnych lub zbiorników na wodę; 

 5) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi; 

 
6) zaopatrzenie w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej oraz energii promieniowania słonecznego, przy czym instalację ogniw 

fotowoltaicznych dopuszcza się wyłącznie na dachach budynków; 
 7) zaopatrzenie w ciepło: z niskoemisyjnych lub nieemisyjnych źródeł ciepła; 

 
8) zaopatrzenie w gaz: z sieci gazowej lub instalacji zbiornikowych na gaz płynny z pojedynczym zbiornikiem, przeznaczonych do zasilania 

instalacji gazowych w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych. 
7. STAWKA PROCENTOWA 30%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2731



§ 10.  

Karta terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna BARZYNA 
1. SYMBOL 
 BA.1ZP      
       
2. PRZEZNACZENIE  

 
1) teren zieleni urządzonej; 
2) dopuszcza się obiekty i urządzenia sportowe i rekreacyjne. 

3. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO 

 
1) obowiązuje zakaz budowy ogrodzeń od strony dróg, ulic, placów i innych miejsc publicznych o przęsłach wykonanych z betonowych 

elementów prefabrykowanych. 
4. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO 

 

1) obowiązują ograniczenia wynikające z położenia w granicach obszaru chronionego krajobrazu „Lasy Stobrawsko-Turawskie”,  

zgodnie z przepisami odrębnymi; 
2) ze względu na dopuszczalny poziom hałasu w środowisku, określony przepisami o ochronie środowiska, teren zalicza się do terenów 
rekreacyjno-wypoczynkowych. 

5. ZASADY, PARAMETRY I WSKAŹNIKI KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ ZAGOSPODAROWANIA TERENU 
 1) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 60% powierzchni działki budowlanej; 
6. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI OBJĘTYCH PLANEM (parametry działek 

uzyskiwane w wyniku scalania i podziału nieruchomości)  
 1) minimalna szerokość frontów działek: 10 m; 

 2) minimalna powierzchnia działek: 100 m²; 

 3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: nie mniejszy niż 45°; 

 4) ustalenia pkt 1, 2, 3 nie dotyczą wydzieleń dla obiektów i systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. 
7. STAWKA PROCENTOWA 30%. 

§ 11.  

Karta terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna BARZYNA 
1. SYMBOL 
 BA.1RM BA.2RM     
       
2. PRZEZNACZENIE teren zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych. 
3. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO 

 
1) obowiązuje zakaz: 
a) budowy ogrodzeń od strony dróg, ulic, placów i innych miejsc publicznych o przęsłach wykonanych z betonowych elementów prefabrykowanych, 
b) stosowania tworzyw sztucznych jako materiałów okładzinowych ścian zewnętrznych budynków. 

4. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO 

 

1) obowiązują ograniczenia wynikające z położenia w granicach obszaru chronionego krajobrazu „Lasy Stobrawsko-Turawskie”,  
zgodnie z przepisami odrębnymi; 
2) ze względu na dopuszczalny poziom hałasu w środowisku, określony przepisami o ochronie środowiska, teren zalicza się do terenów 

zabudowy zagrodowej. 
5. ZASADY, PARAMETRY I WSKAŹNIKI KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ ZAGOSPODAROWANIA TERENU 
 1) intensywność zabudowy: 

 a) minimalna: 0,1, b) maksymalna: 0,6; 

 2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 50% powierzchni działki budowlanej; 

 3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej; 

 4) maksymalna wysokość zabudowy: 

 a) budynki mieszkalne: 9 m, b) budynki garażowe i gospodarcze: 5 m, 

 c) budynki gospodarcze i inwentarskie przeznaczone dla potrzeb rolnych, hodowlanych, ogrodniczych: 10 m, 

 d) inne obiekty budowlane: 5 m; 

 5) nieprzekraczalna linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu; 

 6) gabaryty obiektów: określone przez pozostałe zasady, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu; 

 7) geometria dachu: 

 a) budynki mieszkalne: stromy, b) budynki garażowe i gospodarcze: stromy lub jednospadowy, 

 c) budynki gospodarcze i inwentarskie przeznaczone dla potrzeb rolnych, hodowlanych, ogrodniczych: stromy, 
6. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI OBJĘTYCH PLANEM (parametry działek 

uzyskiwane w wyniku scalania i podziału nieruchomości)  
 1) minimalna szerokość frontów działek: 20 m; 

 2) minimalna powierzchnia działek: 600 m²; 

 3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: nie mniejszy niż 45°; 

 4) ustalenia pkt 1, 2, 3 nie dotyczą wydzieleń dla obiektów i systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2731



7. WSKAŹNIKI W ZAKRESIE KOMUNIKACJI I SIECI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

 
1) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: 2 na 1 mieszkanie, w tym miejsca do parkowania przeznaczone na parkowanie 

pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w liczbie jak dla dróg publicznych, urządzone w budynku lub usytuowane na działce budowlanej, 

wymagane w przypadku budowy budynku mieszkalnego lub zmiany sposobu użytkowania obiektu budowlanego lub jego części; 
 2) zaopatrzenie w wodę do celów bytowych: z sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych; 

 3) odprowadzenie ścieków bytowych: do sieci kanalizacyjnej, z zastrzeżeniem przepisów o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

 
4) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych: do sieci kanalizacyjnej, a także powierzchniowo, do dołów chłonnych, zbiorników 

retencyjnych lub zbiorników na wodę; 
 5) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi; 

 
6) zaopatrzenie w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej oraz energii promieniowania słonecznego, przy czym instalację ogniw 
fotowoltaicznych dopuszcza się wyłącznie na dachach budynków; 

 7) zaopatrzenie w ciepło: z niskoemisyjnych lub nieemisyjnych źródeł ciepła; 

 
8) zaopatrzenie w gaz: z sieci gazowej lub instalacji zbiornikowych na gaz płynny z pojedynczym zbiornikiem, przeznaczonych do zasilania 
instalacji gazowych w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych. 

8. STAWKA PROCENTOWA 30%. 

§ 12.  

Karta terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna BARZYNA 
1. SYMBOL 
 BA.1RU BA.2RU     

       
2. PRZEZNACZENIE  

 1) teren obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych oraz gospodarstwach leśnych; 

 2) dopuszcza się budynki mieszkalne służące produkcji rolniczej oraz przetwórstwu rolno-spożywczemu. 
3. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO 

 
1) obowiązuje zakaz budowy ogrodzeń od strony dróg, ulic, placów i innych miejsc publicznych o przęsłach wykonanych z betonowych 

elementów prefabrykowanych. 
4. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO 

 
1) obowiązują ograniczenia wynikające z położenia w granicach obszaru chronionego krajobrazu „Lasy Stobrawsko-Turawskie”,  

zgodnie z przepisami odrębnymi. 
5. ZASADY, PARAMETRY I WSKAŹNIKI KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ ZAGOSPODAROWANIA TERENU 
 1) intensywność zabudowy: 

 a) minimalna: 0,1, b) maksymalna: 1,0; 

 2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 30% powierzchni działki budowlanej; 

 3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 60% powierzchni działki budowlanej; 

 4) maksymalna wysokość zabudowy: 12 m; 

 5) nieprzekraczalna linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu; 

 6) gabaryty obiektów: określone przez pozostałe zasady, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu; 

 7) geometria dachu: 

 a) budynki mieszkalne: stromy, 

 b) inne: każdy typ dachu. 
6. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI OBJĘTYCH PLANEM (parametry działek 

uzyskiwane w wyniku scalania i podziału nieruchomości)  
 1) minimalna szerokość frontów działek: 10 m; 

 2) minimalna powierzchnia działek: 400 m²; 

 3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: nie mniejszy niż 45°; 

 4) ustalenia pkt 1, 2, 3 nie dotyczą wydzieleń dla obiektów i systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. 
7. WSKAŹNIKI W ZAKRESIE KOMUNIKACJI I SIECI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

 
1) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: 2, w tym miejsca do parkowania przeznaczone na parkowanie pojazdów 

zaopatrzonych w kartę parkingową w liczbie jak dla dróg publicznych, urządzone w budynku lub usytuowane na działce budowlanej, wymagane 

w przypadku budowy budynku mieszkalnego lub zmiany sposobu użytkowania obiektu budowlanego lub jego części; 
 2) zaopatrzenie w wodę do celów bytowych: z sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych; 

 3) odprowadzenie ścieków bytowych: do sieci kanalizacyjnej, z zastrzeżeniem przepisów o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

 
4) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych: do sieci kanalizacyjnej, a także powierzchniowo, do dołów chłonnych, zbiorników 

retencyjnych lub zbiorników na wodę; 
 5) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi; 

 
6) zaopatrzenie w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej oraz energii promieniowania słonecznego, przy czym instalację ogniw 
fotowoltaicznych dopuszcza się wyłącznie na dachach budynków; 

 7) zaopatrzenie w ciepło: z niskoemisyjnych lub nieemisyjnych źródeł ciepła; 

 8) zaopatrzenie w gaz: z sieci gazowej. 
8. STAWKA PROCENTOWA 30%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2731



§ 13.  

Karta terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna BARZYNA 
1. SYMBOL 
 BA.1ZL BA.2ZL BA.3ZL BA.4ZL BA.5ZL  

       

 BA.6ZL BA.7ZL BA.8ZL BA.9ZL BA.10ZL  

       

 BA.11ZL BA.12ZL     

       
2. PRZEZNACZENIE las. 
3. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO 

 
1) obowiązują ograniczenia wynikające z położenia w granicach obszaru chronionego krajobrazu „Lasy Stobrawsko-Turawskie”,  

zgodnie z przepisami odrębnymi. 
4. STAWKA PROCENTOWA 30%. 

§ 14.  

Karta terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna BARZYNA 
1. SYMBOL 
 BA.1ZA BA.2ZA BA.3ZA BA.4ZA   

       
2. PRZEZNACZENIE grunty do zalesienia. 
3. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO 

 
1) obowiązują ograniczenia wynikające z położenia w granicach obszaru chronionego krajobrazu „Lasy Stobrawsko-Turawskie”,  
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

4. STAWKA PROCENTOWA 30%. 

§ 15.  

Karta terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna BARZYNA 
1. SYMBOL 
 BA.1WS BA.2WS     

       
2. PRZEZNACZENIE teren wód powierzchniowych śródlądowych 
3. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO 

 
1) obowiązują ograniczenia wynikające z położenia w granicach obszaru chronionego krajobrazu „Lasy Stobrawsko-Turawskie”,  

zgodnie z przepisami odrębnymi. 
4. STAWKA PROCENTOWA 30%. 

§ 16.  

Karta terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna BARZYNA 
1. SYMBOL 
 BA.1KDZ      

       
2. PRZEZNACZENIE teren drogi klasy zbiorczej. 
3. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO 

 
1) obowiązują ograniczenia wynikające z położenia w granicach obszaru chronionego krajobrazu „Lasy Stobrawsko-Turawskie”,  

zgodnie z przepisami odrębnymi. 
4. PARAMETRY 

 
1) szerokość w liniach rozgraniczających: nie mniej niż 20 m, zgodnie z rysunkiem planu, z wyłączeniem odcinków istniejących,  

które nie spełniają tego parametru. 
5. STAWKA PROCENTOWA 30%. 

§ 17.  

Karta terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna BARZYNA 
1. SYMBOL 
 BA.1KDD BA.2KDD BA.3KDD    

       
2. PRZEZNACZENIE teren drogi klasy dojazdowej. 
3. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO 

 
1) obowiązują ograniczenia wynikające z położenia w granicach obszaru chronionego krajobrazu „Lasy Stobrawsko-Turawskie”,  
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

4. PARAMETRY 

 
1) szerokość w liniach rozgraniczających: nie mniej niż 10 m, zgodnie z rysunkiem planu, z wyłączeniem odcinków istniejących,  

które nie spełniają tego parametru. 
5. STAWKA PROCENTOWA 30%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2731



§ 18.  

Karta terenu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Barzyna BARZYNA 
1. SYMBOL 
 BA.1E      

       
2. PRZEZNACZENIE teren infrastruktury technicznej – elektroenergetyka. 
3. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO 

 
1) obowiązują ograniczenia wynikające z położenia w granicach obszaru chronionego krajobrazu „Lasy Stobrawsko-Turawskie”,  

zgodnie z przepisami odrębnymi. 
4. ZASADY, PARAMETRY I WSKAŹNIKI KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ ZAGOSPODAROWANIA TERENU 
 1) intensywność zabudowy: 

 a) minimalna: 0,1, b) maksymalna: 1,0; 

 2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 0% powierzchni działki budowlanej; 

 3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 100% powierzchni działki budowlanej; 

 4) maksymalna wysokość zabudowy: 10 m; 

 5) gabaryty obiektów: określone przez pozostałe zasady, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu; 

 6) geometria dachu: każdy typ dachu. 
5. STAWKA PROCENTOWA 30%. 

Rozdział 3 

Przepisy końcowe 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Zabielny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2731



m8

g19

g

19

f.

f.

f.

f.

r.

r.

r.r.

r.

g

m2 20 g

g

m2
3

g

g
g

m210

g

m2 10

g

g

g

g
21

m
21

m
21

g

g

m219

g

m2

18

g

g

g m2
14

m2

12b

g

m2

12a

g

m212

m
9

m

m37a

m27

m

6

g

g
g g

4

m2

g

g

m 2

g
m2

1

dr

B r- RV

RV

B r- RV

B

B r- RV

B

R VI

dr

RV

RV

B r- RV

RV

RV

B r- RV RV

P sIV

P sIVP sIV

B r - RVI

dr

B -R VI

dr

R VI

Ł IV

Ł IV

W

Ls

R VI

R VI

R VI

R VIŁ IV

Ł IV

Ł IV

W

ŁV

dr

Ł IV

R IVb

RV

R IVb

R II Ib

R II Ib

R II Ib

R II Ib

R IVb

RV

L sIV

R IVa
R IVa

R IVa

R IVa

dr

ŁV

Ł IV

dr

W

Ł IV

W

W

Ł IV

dr

Ls

Ls

dr

Ls

Ls

R IVb R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

RV

R IVb

dr

W

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

dr

R VI

R VI

B -R VI

B

RV

B r - RVI

R VI

RV

RV

Ł IV

Ł IV

dr

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

R VI

R VI

PsV

RV

B

B -R VI

dr

Ls

dr

R VI

ŁV

B -R VI

dr

RV

W

RV

RV

W

W

Ł IV

Ł IV

Ł IV

ŁV

dr

BpBp

B -R VI

B

Ls

R VI

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Bi

B -RV

dr

dr

L sIV

L sIV

Ls

PsV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

P sIV

P sIV

ŁV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

RIVb

R IVb

R IVb

W

W

W

W

W

R VI

R VI

R VI

R VI
R VI

R VI

RVI

W

Ba

B -R VI

B

B

B

B -R VI

B -R VI

B -R VI

B -R VI

B -R VI

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

K

K

S -R VI

L z-R IVb

LsV

L sIV

L sIV

L sIII
L sIII

PsV

PsV

PsV

PsV

P sIV

P sIV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IVŁ IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Ł IV

R VI

R VI

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

R IVb

R IVb

RIVb

RIVb

R IVb

R IVa

R IVa

R VI

R VI

R VI

Ls

Ls

90/9

9 0/10

156

1 60/3

1 60/2

1 09/2

165

1 09/1

98/5

9

8

166

1 10/3

5

4

169

10

123

5/1

112

87

86

85
84

62

63

65

64

4/4

3

7

186

1 14/3

187

188

6

1/6

119

46

1 89/1

1 89/2

79/3

79/1

51

49

48

47

41

50/1

155

50/2

91/8

91/7

73

71/1

71/2

70

39

38

91/5

91/6

1 59/1

1/7

1/5

90/6

90/5

1 08/4

1 08/6

1 08/5

1 08/7

17

107

106

105

168

16

152

151

150

15

149

14

13

124

12

118

117

116

1 15/4

104

1 15/3

115

1 14/4

114

113

111

110

11

103

102

101

100

1

8

5/2

4/3

4/2

2/8

2/7

2/6

2/5
2/4

2/3

2/2

2/1

88

83

82

81

80/2

80/1

78

77

76

75/2

75/1

74/2

74/1

72

7

69/2

69/1

68

67

66

61

6

54/1

1/4

1/3

1/2

99

98/3

96/1

52/5

52/4

52/3

52/1

45

44

43/4

43/3

43/2

42

40

37

36

35

34

33

32

31

30

3

29

28

27

26

25

24

23

20

2

19

18

dr

W

W

W

dr

dr

W

dr

dr

dr

W

W

W

dr

dr

dr

169

171

181
1 14/2

89/4

161

162

91/2

154

1 73/1

90/7

1 08/3

172

164

163

158

157

1 15/2

1 07/2

89/2
98/6

98/4

97/2

90/2

BA. 1E

BA .1 KDD

BA .3K DD

BA.2 KDD

BA. 1 KDZ

BA. 3MN

BA. 1R

BA. 1RM

BA. 2ZL

BA. 1ZA

BA. 4ZA

BA. 3ZL

BA. 4ZL

BA. 5ZL

BA. 6ZL

BA. 7ZL

BA. 8ZL

BA. 9ZL

BA. 10 ZL

BA. 11 ZL

BA. 12 ZL

BA. 1ZL

BA. 2R

BA. 3R

BA. 2RM

BA. 1 RU

BA. 2 RU

BA. 2MN

BA. 1MN

BA. 4MN

BA. 5MN

BA. 6MN

BA. 7MN

BA. 8MN

BA. 9MN

BA. 10 MN

BA. 11 MN

BA. 12 MN

BA. 13 MN

BA. 17 MN

BA. 18 MN

BA. 19 MN

BA. 1ZP

BA. 14 MN

BA. 16 MN

BA. 15 MN

BA. 4R

BA. 5R

BA
.1WS

BA
.2WS

BA. 2ZA

BA. 3ZA

RV

L sIV

Ls

Ls

dr

Ls

dr

Ł IV

Ls

Ls

Ls

dr

Ls

dr

RV

R VI

dr

L z-P sVI

P sVI

R IVb

N

Ł IV

L sIV

Ł IV

L z-P sVI

L sIV

ŁV

R IVb

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Bz

R IVb

RV

L sIV
L sIV

dr

dr

dr

dr

ŁV

L sIV

W

ŁV

N

R VI

R IVb

RV

ŁV

Ł IV

RV

R IVa

R II Ib

R IVb

RV

RV

N

R IVa

R II Ib

R IVb

R IVa

R II Ib

R IVa

R IVa

R II Ib

R II Ib

R VI

Ls

N

N

dr

dr

2 57/9

593

1 89/1

597

173/2

173/3

172/1

3 46/3

232

168/1

1 68/2

595

1 92/2

1 92/1

190

407

405

404
2 27/2

2 27/1

224

228

226

3 46/2

568

569

567

308

309

310

301

3 12/2

3 12/1

307

191

1 67/1

231

230

229

223

225

406

403

475

402

4 01/2

4 01/1

4 01/3

300

299

298

297

296

293

292

2 90/8

3 05/2

2 78/2

2 57/5

2 58/1

2 78/1

2 79/1

2 79/2

280

281

282

283

3 05/3

295

294

594

dr

dr

dr

dr

W

dr

dr

dr

dr

dr

dr

W

W

dr

4 98/5

3 55/2

5 89/2

5 89/1

358

3 56/1

2 57/10

345

380

347

3 49/1

3 48/2

3 55/3

351

592

3 50/2

2 57/6

2 58/2

2 36/5

2 90/3

RV

L sIV

Ls

Ls

dr

Ls

dr

Ł IV

Ls

Ls

Ls

dr

Ls

dr

RV

R VI

dr

L z-P sVI

P sVI

R IVb

N

Ł IV

L sIV

Ł IV

L z-P sVI

L sIV

ŁV

R IVb

Ł IV

Ł IV

Ł IV

Bz

R IVb

RV

L sIV
L sIV

dr

dr

dr

dr

ŁV

L sIV

W

ŁV

N

R VI

R IVb

RV

ŁV

Ł IV

RV

R IVa

R II Ib

R IVb

RV

RV

N

R IVa

R II Ib

R IVb

R IVa

R II Ib

R IVa

R IVa

R II Ib

R II Ib

R VI

Ls

N

N

dr

dr

2 57/9

593

1 89/1

597

173/2

173/3

172/1

3 46/3

232

168/1

1 68/2

595

1 92/2

1 92/1

190

407

405

404
2 27/2

2 27/1

224

228

226

3 46/2

568

569

567

308

309

310

301

3 12/2

3 12/1

307

191

1 67/1

231

230

229

223

225

406

403

475

402

4 01/2

4 01/1

4 01/3

300

299

298

297

296

293

292

2 90/8

3 05/2

2 78/2

2 57/5

2 58/1

2 78/1

2 79/1

2 79/2

280

281

282

283

3 05/3

295

294

594

dr

dr

dr

dr

W

dr

dr

dr

dr

dr

dr

W

W

dr

4 98/5

3 55/2

5 89/2

5 89/1

358

3 56/1

2 57/10

345

380

347

3 49/1

3 48/2

3 55/3

351

592

3 50/2

2 57/6

2 58/2

2 36/5

2 90/3

MN

Z L

MN

Z L

MN MN

Z P

RV

LsIV dr

RIVb

Ls

dr

Ls

ŁIV

Ls

Ls

dr

Ls

dr

RV

RVI

dr

Lz-PsVI

PsVI

PsIV

N

ŁIV

LsIV

Lz-PsVI

LsIV

ŁV

Bz

RIVb

RV

LsIV

dr

dr

dr

dr

dr

ŁV

ŁV

N

RVI

RIVb

RV

ŁV

ŁIV RV

RIVa

RIIIb

RIVb

RV

RV

N

RIVa

RIIIb

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIVa

RVI

N

N

dr

dr

257/9

188/2

593

189/2

189/1

188/5

173/2

173/3

172/1

232

168/1

595

192/2

192/1
190

407

188/6
188/4

187/3

405

404 227/2

227/1

226

346/2

568

569

187/4

567

308

309

310

303

301

312/2

312/1

307

191

231

230

229

406

403

475

402

401/2

401/1

401/3

300
299

298
297

296

293
292

290/8

305/2

278/2

257/5

258/1

278/1

279/1
279/2

280

281

282

283

305/3

304

305/1

295
294

594

dr
W

dr

dr

dr

dr

dr

dr
dr

dr

dr

W

W

dr

498/5

355/2

344

589/1

358

356/1

257/10

380

347

349/1

348/2

355/3

351

592

350/2

257/6

258/2

236/5

290/3

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
wsi Barzyna

Legenda

skal a  1:2000

0 10 50 75 100 150 200 m

gr anica obszar u objętego planem

linia r ozgr aniczająca ter eny o r óżnym przeznaczeniu

lub r óżnych zasadach zagospodarowania

niepr zekr aczalna l inia zabudowy

ter en r olniczyR

ter en zabudow y zagr odow ej w  gospodarstwach

r olnych, hodow lanych i ogrodniczych

ter en zabudow y mieszkaniow ej jednorodzinnejMN

lasZL

ter en dr ogi k lasy zbiorczejK DZ

ter en dr ogi k lasy dojazdowejK DD

ter en infr astr uktur y  technicznej -  elektroenergetykaE

obiekt objęty  ochr oną konser w ator ską na podstaw ie ustaleń planu

RM

gr unt do zales ieniaZ A

g ra ni ca  o bs za ru  o bj ęteg o pl an em     sk al a 1:10000

0             100         200                                          500                                                                      1000 m

W yr ys ze S t u d iu m u war u n ko wań  i kier u n kó w zag o sp o d ar o wan ia przestrzennego Gminy Namysłów - obszar wiejski

( U chw ała N r  X /112/11 R ady Miejsk iej w  N amysłow ie z  dnia 1 grudnia 2011 r. ze zm.)

Obszar  objęty  planem położony jest w  gr anicach obszaru

chr onionego kr ajobr azu " Lasy S tobrawsko-Turawskie"

ter en obsługi pr odukcji w  gospodar stw ach r olnych, hodowlanych,

ogr odniczych or az gospodar stwach leśnych
RU

ter en w ód pow ier zchniow ych śródlądowychWS
654321

1413121110

22212019

7

15

23

302928 31

8

16

24

32

9

17

25

33

18

26

34 36

27

35

ter en z ieleni ur ządzonejZ P

Załącznik nr 1

do uchwały nr 535/VII/16

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 30 listopada 2016 r.

Rysunek planu w skali 1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2731



ŁIV

ŁIV

W

W

ŁV

dr

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

W

LsIII
LsIII

ŁV

ŁV

ŁV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

9

8

166

169

10

123

119

16

15

14

13

12

118

117

116

114

11

BA.2ZL

BA.3ZL

1/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2731



Ls

RVI

RVI

RVI

RVIŁIV

ŁIV

ŁIV

RVI

W

dr

dr

dr

ŁV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIVŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

110/3

5

4

17

168

152

151

150

115

1

7

6

33

32

31

30

3

29

28

27

26

25
24

23

20

2

19

18

BA.1ZA

2/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2731



Ls

dr
ŁIV

188

72

498/5498/5

3/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2731



Ls187

BA.4ZL

LsIV

RVI

dr

355/2

LsIV

RVI

dr

355/2

4/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2731



Ls

114/3

115/3

dr

181
114/2

115/2

107/2

dr

RV

RVI

dr

Bz

RIVb

RV

dr

257/9

290/8

257/5

258/1

dr

dr

dr

dr

dr

dr

356/1

257/10

355/3

257/6

258/2

236/5

290/3

dr

RV

RVI

dr

Bz

RIVb

RV

dr

257/9

290/8

257/5

258/1

dr

dr

dr

dr

dr

dr

356/1

257/10

355/3

257/6

258/2

236/5

290/3

5/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2731



dr

dr

RIVa

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

569

301

300

299

298

297

296

293

292

278/2

278/1

279/1

279/2

280

281

282

283

295

294

dr

358

349/1

351

350/2

dr

dr

RIVa

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

569

301

300

299

298

297

296

293

292

278/2

278/1

279/1

279/2

280

281

282

283

295

294

dr

358

349/1

351

350/2

6/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2731



dr

RIIIb

RIVb

RV

N

RIVa

RIIIb

dr

568

567

308

309

310

312/2

312/1

307

305/2

305/3

594

348/2

592

dr

RIIIb

RIVb

RV

N

RIVa

RIIIb

dr

568

567

308

309

310

312/2

312/1

307

305/2

305/3

594

348/2

592

Miejscowy plan zagospodarowania
wsi Barzyna

7/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2731



RV

Ls

Lz-PsVI

PsVI

RIVb

N

ŁIV

LsIV

ŁIV

Lz-PsVI

LsIV

ŁIV

LsIV
LsIV

N

RVI

RIVb

RV

ŁV

ŁIV

RV

593

189/1

192/2

192/1

190

407

224

191

223

225

406

dr

dr

W

345

RV

Ls

Lz-PsVI

PsVI

RIVb

N

ŁIV

LsIV

ŁIV

Lz-PsVI

LsIV

ŁIV

LsIV
LsIV

N

RVI

RIVb

RV

ŁV

ŁIV

RV

593

189/1

192/2

192/1

190

407

224

191

223

225

406

dr

dr

W

345

a przestrzennego

Legenda

skala  1

granica obszaru objętego planem

linia rozgraniczająca tereny o róż

lub różnych zasadach zagospoda

nieprzekraczalna linia zabudowy

teren rolniczyR

teren zabudowy zagrodowej w g

rolnych, hodowlanych i ogrodnicz

teren zabudowy mieszkaniowej jMN

lasZL

teren drogi klasy zbiorczejKDZ

teren drogi klasy dojazdowejKDD

teren infrastruktury technicznej - E

obiekt objęty ochroną konserwat

RM

grunt do zalesieniaZA

Obszar objęty planem położony j

chronionego krajobrazu "Lasy St

teren obsługi produkcji w gospod

ogrodniczych oraz gospodarstwa
RU

teren wód powierzchniowych śróWS

8/36

teren zieleni urządzonejZP

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2731



1:2000

m

żnym przeznaczeniu

darowania

y

gospodarstwach

zych

jednorodzinnej

- elektroenergetyka

torską na podstawie ustaleń planu

jest w granicach obszaru

tobrawsko-Turawskie"

darstwach rolnych, hodowlanych,

ach leśnych

ódlądowych

9/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2731



10/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2731



g

m2
3

g

RVI

LsIV

RIVa
RIVa

RIVa

ŁV

ŁIV

W

W

W

W

RVI

RVI

B-RVI

dr

dr

dr

S-RVI

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

62

63

46

51

47

149

124

66

61

54/1

52/5

52/4

52/3

52/1

45

35

34

BA.2KDD

BA.1R

BA.1RM

BA.1ZL

BA.10MN

BA.5R

B
A

.1W
S

11/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2731



m8

g

19

g

19

f.

f.

f.

f.

r.

r.r.

g
g

m210

g

m2
10

g

g

m219

g

m2

18

g

g

m21 2a

g

m212

m

9

m

m37a

m27

m

6

g

g

g
g

4

m2

g

g

m
2

g
m2

1

dr

Br-RV

RV

dr

RV

RV

Br-RV

RV

RV

Br-RV RV

PsIV

PsIVPsIV

Br-RVI

dr

B-RVI

dr

RVI

dr

RVI

RVI

B-RVI

B

RVI

RV

RV

ŁIV

dr

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

RVI

RVI

PsV

RV

B

B-RVI

dr

RVI

ŁV

B-RVI

dr

RV

RV

RV

BpBp

B-RVI

B

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

Ba

B-RVI

B

B

B

B-RVI

dr

PsV

PsIV

PsIV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

90/9

90/10

156

160/3

160/2

109/2

165

109/1

98/

189/1

189/2

79/3

79/1

49

48

41

50/1

155

50/2

91/8

73

71/1

71/2

70

39

38

91/5

159/1

90/6

90/5

108/4

108/6

108/5

108/7

88

80/2

80/1

78

77

76

75/2

75/1

74/2

74/1

69/2

69/1

68

67

44

43/4

43/3

43/2

42

40

37

36

d

W

W

W

dr

89/4

161

162

154

90/7

108/3

158

157

89/2
98/6

BA.1E

B
A.1K

DD

BA.2KDD

BA.3MN

BA.2R

BA.1RU

BA.2MN

BA.1MN

BA.4MN

BA.5MN

BA.6MN

BA.7M

BA.9MN

N

BA.11MN

BA.12MN

BA.13MN

BA

BA.1ZP

BA.14MN

BA.15MN

12/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2731



g m2
14

m2
12b

gV

Br-RVI

dr

ŁIV

Ł

dr

B-RVI

K

PsV

RV

RVI

RVI

RVI

Ls

Ls
/2

8/5

91/7

5

91/6

6

115/4

114/4

100

99

98/3

96/1

dr

dr

W

dr

dr

91/2

173/1
98/4

97/2

90/2

BA.1KDZ BA.4ZA

BA.6ZL

BA.2RM

MN
BA.17MN

A.18MN

BA.16MN

13/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2731



dr

ŁIV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁIV

dr

14/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2731



Ls

RIVb RIVb

RIVb

W

W

186

BA.5ZL

RV

dr

RV

dr

15/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2731



Ls

W

LsIV

1/5

1/2

dr

Ls

dr

595

589/1

347

dr

Ls

dr

595

589/1

347

16/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2731



dr
ŁIV

Ls

Ls

ŁV

RIVb

ŁIV

ŁIV

ŁV

LsIV

W

ŁV

346/3

232

168/1

168/2

405

404
227/2

227/1

228

226

346/2

231

230

229

403

475

402

401/2

401/1

401/3

W

W

380

dr
ŁIV

Ls

Ls

ŁV

RIVb

ŁIV

ŁIV

ŁV

LsIV

W

ŁV

346/3

232

168/1

168/2

405

404
227/2

227/1

228

226

346/2

231

230

229

403

475

402

401/2

401/1

401/3

W

W

380

17/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2731



Ls

167/1

Ls

167/1

18/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 2731



MN

Ls IV

R VI

Bz

R VI

257/
dr

498/5

355/2

258/2

Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospod

(Uchwała Nr X/112/11 Rady Miejskiej w

19/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 2731



RIIIb

RIIIb

RIVb

RIVa

RIVa

PsV

65

64

82

MN

MN

dr

R IVb

dr

dr

P sIV

RV dr

dr

RV

R IIIb

R IIIb

R IVa

dr

257/9

188/2

189/2

188/5

257/15

190

188/6

188/4

187/3

187/4

303

305/2
7/5

282

283

305/3

304

305/1

W

344

257/10

351

257/6

/2

darowania przestrzennego Gminy Namysłów - obszar wiejski

w Namysłowie z dnia 1 grudnia 2011 r. ze zm.)

20/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 2731



g

m220 g

ŁI

RIVb

RV

RIVb

RIIIb

RIIIbRV

B-RVI

K

LsIV

ŁV

ŁIV

RVI

RVI

RV
RV

RV

RIVb

112

87

86

85
84

113

111

110

83

81

W

W

W

dr

dr

169

171

172

164

163

BA.12ZL

BA.8MN

21/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 2731



ŁIV

RIVb

RVI

B-RVI

Lz-RIVb

LsV

LsIV

PsV

RV

RV

RV RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RIVa

107

106

105

104
103

102

101
B

A
.3K

D
D

BA.7ZL

BA.11ZL

BA.19MN

BA.4R

B
A

.2W
S

22/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 2731



ŁIV

dr

W

W

RIVb

W
ŁIV

Ls

W

W

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁIV

RIVb

RIVb

1/7

4/3

BA.3R

23/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 2731



r.

g

g

m
21

B

Br-RV

B

ŁIV

ŁIV

RIVb

RIVb

RV

RIVb

dr

RV

W

W

W

Bi
dr

LsIV

PsV

PsIV

ŁIV

6

1/6

2/7

2/6

2/5
2/4

2/3

2/2

1/4BA.8ZL

BA

24/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 2731



r.

g

g
21

m
21

Br-RV

dr

ŁV

W

W

W

W

W

B-RV

ŁV

PsIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

3

2/8

2/1

1/3

A.2RU

BA.3ZA 25/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 2731



dr7

Ls

Ls

N

N

597

172/1

Ls

Ls

N

N

597

172/1

26/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 2731



589/2589/2

27/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 37 – Poz. 2731



MN

ZL

ZP

RV

Bz

R IVb

258/1

dr

dr

dr

dr

dr

356/1

355/3

258/2

236/5

290/3

28/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 38 – Poz. 2731



ZL

RV

Ls

dr

Ls

ŁIV

Ls

Ls

dr

Ls

Lz-Ps VI

P sVI

N

ŁIV

Ls IV

Lz-Ps VI

Ls IV

ŁV

Ls IV

dr

dr

dr

ŁV

ŁV

N

R VI

R IVb

RV

ŁV

ŁIV

R IVa

R IIIb

R IVb

RV

RV

N

R IVa

R IVb

R IVa

R IIIb

R IVa

R IVa

R IIIb

N

N

dr

593

189/1

1 73/2

1 73/3

1 72/1

232

1 68/1

595

192/2

192/1

407

405

404
227/2

227/1

226

346/2

568

569

567

308

309

310

301

312/2

312/1

307

191

231

230

229

406

403

475

402

401/2

401/1

401/3

300

299

298

297

296

293

292

290/8

278/2

278/1

279/1

279/2

280

281

295

294

594

dr

dr

dr
dr

dr

dr

W

W

589/1

358

380

347

349/1

348/2

592

350/2

258/2

granica obszaru objętego planem    skala 1:10000

0             100         200                                          500                                                                      1000 m

29/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 39 – Poz. 2731



30/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 40 – Poz. 2731



dr

ŁIV

ŁV

5/1

8

4/2

31/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 41 – Poz. 2731



W

W

W

W

W

W

Ls

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

4/4

5/2

BA.9ZL

BA.10ZL

BA.2ZA

32/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 42 – Poz. 2731



33/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 43 – Poz. 2731



Ls

dr

173/2

173/3

Ls

dr

173/2

173/3

34/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 44 – Poz. 2731



0 10 50 75 100 150 200 m

35/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 45 – Poz. 2731



36/36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 46 – Poz. 2731



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr 535/VII/16 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

Nie wniesiono uwag do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Barzyna. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 47 – Poz. 2731



Załącznik nr 3  

do uchwały nr 535/VII/16 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania,  

zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie rozstrzyga, co następuje: 

§ 1.1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, należące do zadań własnych gminy, w tym budowa 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz komunikacji, realizowane będą etapowo. 

2. Finansowanie inwestycji, o których mowa w ust. 1, będzie dokonywane w oparciu o: 

1) dochody własne budżetu gminy; 

2) środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej; 

3) inne źródła, w tym dotacje, pożyczki, kredyty, fundusze oraz w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego. 

§ 2. Wykonanie finansowania inwestycji, o których mowa w § 1 ust. 1, powierza się Burmistrzowi. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 48 – Poz. 2731


		2016-12-14T13:18:01+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




